
Smlouva o dílo

uzavřená mezi

Omega CZ spol. s r.o., se sídlem Náchodská 2552, Praha 9 - Horní Počernice
IČO: 46 96 35 88; DIČ: CZ 46 96 35 88
zastoupená: Mgr. Igorem Macáškem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37595, (dále jen ,,zhotovitel")

a

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace,
se sídlem náměstí 9.května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČO: 000 56 324, DIČ: CZ00056324
zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
(dále jen ,,objednatel")

I.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel za níže uvedených podmínek zavazuje, zajistit zhotovení díla pro objednatele,
spočívající v dodávce a montáži interiérových prvků a technologického vybavení školní kantýny dle přílohy č.l,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen dílo). Případné změny, úpravy či upřesnění vnitřního vybavení,
vzhledu či dekorů, budou řešeny formou dodatku ke smlouvě o dílo, nebo objednávkou po písemné dohodě obou
smluvních stran. Objednatel se, za níže uvedených podmínek touto smlouvou, zavazuje řádně zhotovené dílo od
zhotovitele převzít, poskytnout mu sjednanou součinnost a zaplatit mu sjednanou cenu díla.
Součástí sjednaného díla je, kromě dodávky zařízení a jeho montáže, také provedení základního zkušebního provozu
a zaškolení k obsluze a údržbě díla v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě. Součástí dodávky je dále
návod na obsluhu zařízení opatřený českým překladem.
Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele, dnem zaplacení sjednané ceny díla v plné výši ze
strany objednatele. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele, okamžikem podpisu protokolu o
ukončení montáže.

II.
Místo a Čas plnění

Dílo bude zhotoveno a objednateli předáno na místě určení, tedy v interiéru školy na adrese náměstí 9.května
2153/2a, Boskovice. Termin předání byl stanoven nejpozději do 22.12.2023.

V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla, resp. části díla, která brání řádnému provozu díla, se tento
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla, za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokutu lze započíst vůči úhradě doplatku splatného po řádném předání díla.

III.
Cena a platební podmínky

Celková cena díla je 112 600,00,- KČ bez DPH.

Cena bude uhrazena následujícím způsobem na základě faktur vydaných zhotovitelem:

]. Záloha Č.1 ve výši 50% z celkové ceny ve výši 56 300,00 KČ + DPH
= 68 123 Kč VC. DPH

2. Doplatek ve výši 50% z celkové ceny ve výši 56 300,00 KČ + DPH
= 68 123 Kč vC. DPH splatný na základě závěrečného daňového dokladu (s vyúčtováním uhrazené zálohové
faktury) do 14 dní po řádném předáni díla.



V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části, že tento zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní "
pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Platba u bezhotovostního převoduje zaplacena
dnem připsání ve prospěch účtu příjemce.

IV.
Společná ustanovení

l) SloŽení a montáŽ díla
Zhotovitel zajistí na dovoz a složení auto s čelem a paletový vozík. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a
pronajímateli plochy podklady pro stavební připravenost místa plnění je-li to pro instalaci díla nezbytné. Pro instalaci
díla je v součinnosti s objednatelem potřeba zajistit před montáží přístup k místu plnění, hlavní přívody, a přípojné
body elektrických sítí a inženýrských síti v místech dle případné předem dodané projektové dokumentace, dále
přívod el. proudu 230V nutný k provedení instalace. Termín započetí montáže bude v dostatečném předstihu
upřesněn. Objednatel je povinen také zajistit vyřízeni veškerých řízení pro umístění předmětu o díla v daném místě
a čase plněni.
Připadnou stavební přípravu zajišt'uje objednatel díla, pokud však nebude v požadovaných termínech zajištěna,
neodpovídá zhotovitel za vady a Škodu, jejíž příčina bude spočívat v prodlení s termínem plnění, stejně tak pozbývá
v tomto případě platnosti ustanovení o smluvní pokutě z prodlení dle ČI. II. Stavební připraveností se myslí zajištění
přístupu k přípojkám daných inženýrských sítí a zajištění přístupu k montáži, připravené přípojné body pro
elektroinstalace a přípojné body dalších inženýrských sítí, dokončené stavební práce (tzn. dlažby, obklady, malby
ad.). V době probíhající instalace stánku a interiérových prvků si vyhrazujeme samostatný pohyb v prostorách, tedy
bez přítomnosti dalších řemesel, stavební příprava tedy musí být zcela dokončena před plánovaným zahájením vlastní
instalace.

2) ZkuŠební provoz
Strany této smlouvy se dohodly na zkušebním provozu předcházejícím předání díla. Zhotovitel při zkušebním
provozu min. l hodinu před předáním provede veškerá seřízení a úpravy nutné k zabezpečení bezchybného provom
díla a jeho ustálenému provozu. Náklady na zkušební provoz zahrnující náklady na suroviny, obalový materiál,
dodávku elektrické energie a pracovní síly nese objednatel, ostatní náklady nese zhotovitel.

3) Zápis o předání
O předání a převzetí řádně zhotoveného díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Dílo bude pokládáno
za řádně zhotovené realizací úspěšného ověřovacího zkušebního provozu. Za úspěšně ukončení zkušebního provozu
bude pokládáno, pokud dílo bude bez jakýchkoliv poruch řádně plnit svou funkci, k níž je účelově určeno.

4) Servis a šáruka
Zhotovitel odpovídá za vady celého předmětu smlouvy dle této smlouvy. Záruční doba je 12 měsíců na celou dodávku
a počíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu oběma stranami.
Záruka za jakost pro účely tétó smlouvy ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku představuje závazek
zhotovitele, že předmět smlouvy nebude mít vady nebo nedodělky v okamžiku předání, a že bude mít smluvené
vlastnosti a bude způsobilé pro použití ke smluvenému účelu po celou záruční dobu. Záruka neběží po dobu, po
kterou objednatel nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá za správnost a úplnost předané průvodní dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje žádné
nepřesnosti.
Pokud zhotovitel reklamované vady a nedostatky neodstraní ve sjednaných lhůtách, je objednatel oprávněn odstranit
vady a nedostatky bud' sám, nebo prostřednictvím jiného subjektu, a to na náklady zhotovitele. Jinak je objednatel
oprávněn uplatnit své nároky dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Volba mezi nároky náleží
objednateli.

Zhotovitel se zavazuje zaji'stit i pozáruční servis, a to v období dalších 10 let od předání díla.

Součástí záruky není (pokud není prokazatelná výrobní vada):
- opravy závad vzniklých špatnou obsluhou, údržbou a špatným čištěním, opravy závad vzniklých

podpětím nebo přepětím v síti,
- díly běžného opotřebení - těsněni, žárovky, pružiny, plastové díly- pokud se neprokáže výrobní vada
- mechanické nebo chemické poškození materiálů



Veškeré právní vztahy z této smlouvy vznikající a touto snilouvou neupravené, se řídí přislušnýíni ustanoveniini
občanského zákoníku. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze ve forině písemných dodatků. oběma stranaini
odsouhlasenýini a podepsanými.

Strany si smlouvu řádně přečetly a na důkaz, Že jsou s jejím obsahem srozuniěny, tuto svobodně, váŽně a
prostřednictvím svých ZáStlľPCů podepisují.

V Boskovicích dne:l8.10.2023
Objednatel: RNDr. Kurel Ošlejšek

V Praze dne: 18.10.2023
Zhotovitel : Mgr. Igor Macášek

,,
E'

íl

Skoúíž An&€ Citroěna Boskovice,
příspěvková organizace

náměstí 9. května 2a
680 !i Boskovic©

(4)

Omeg@ CZ spoL s
NákhMská 2552

193 0@ g -HomĹ PQCe'miqť:'e
tel.: +420 2$1 021 420

ť"zA6%35a



Příloha Č. l Specifikace objednaného díla

Popis položky Cena bez DPH

Truhlářské prvky
Pekařská vitrina s šikmou deskou, krytem z kaleného skla a 2x LED
Rozměr: 900x700x900 (1300)mm, součástí pultu vnitřní police, 2x dvířka + Iks zámku, nerezové
cenovkové lišty. Provedení korpusu LTD tl.18mm v dekoru dřeva, PO ti. 38mm
Přední výdejní pult, součástí pultu vnitřní police a uzamykatelná zásuvka, 2x dvířka -f Iks zámku,
Provedeni korpusu LTD tl.18mm v dekoru dreva,P0 ti. 38mm
Opláštěni nápojových lednic LTD provedení LTD ti. 18mm v dekoru dřeva

Technologie, stroje a elektronická zařízeni'
2x nápojová lednice černá, s prosklenými dveřmi, 5 černých roštových polic, rozměr lednice
595x640x1840m m, příkon 295W, spotřeba 803kWh/rok

Ostatní
4ks plastových černých táců Schneider na pečivo o rozměru 400x300mm

Doprava a instalace, nábytku, lednic, výkresová dokumentace k návrhu a 3D model

Celkem bez DPH 112 600 KČ
Součástí ceny nejsou žádné stavební a přípravné práce, pouze instalace nábytků a technobgil dle výše uvedené přílohy.

Omege C
NáchMská 2552

393 Praha g- l-kmí Fbčmnite
teta 942€) m 021 420

CZ46%3588


